
OÜOOÜS
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Na OOa/97

r
BENEDICTQ DOS SANTOS NETTO, PREFEI­
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE 
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES 
QUE LHE SAQ CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - Nomear o Sr. ANTONIO LAURADIO 
FILHO, portador do RS. 4.769.740, para ocupar e enercer o Cargo 
de Secretário de Finanças, em Comissão, a partir da presente da­
ta .

II - Esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicacao.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 
EM 01 DE JANEIRO DE i.997.

^ANTDS NETTO
municipal -

BENEJDTCTO DOS
Pref ej.

Publicada e Registrada na uecret; 
ria de Administracao, em 01 de Janeiro de i.997.

árip de Frami niS/tracao


